
Zápis ze zasedání Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                    Číslo: 51 

Zahájeno:  15.00 hod. 
Ukončeno: 16.15 hod. 
Přítomni:  p. Richter, MUDr. Boček, Ing. Král, p. Stránský, Mgr. Šroubek, Mgr. Hejdová-tajemníce ÚMČ 
Omluveni:  
Hosté:                                                   dne: 28.1.2020                                                          

 
51. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 0179/20/POK 

- s c h v a l u j e   Inventarizační zprávu o výsledcích a průběhu inventarizace za rok 2019 za účetní 
jednotku MČ Praha-Dolní Počernice, kód 2001525 

H: 5/0/0  T: 01/2020 Z: tajemnice, majetkové odd. 
 

51. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 0062/20/TAJ 
- s c h v a l u j e   uzavření dodatku č.2 k pojistné smlouvě č.7721054253 se společností 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, v souvislosti s provedením stavby 
„Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část“ s účinností od 1.2.2020 
      H: 5/0/0  T: 01/2020 Z: tajemnice 
 

51. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice – č.j. 0034/20/TAJ 
zpracovala souhrn svých požadavků do návrhu rozpočtu MČ Praha-Dolní Počernice na rok 2020, 
který bude předán ekonomickému oddělení ÚMČ 
        T: 31.1.2020 Z: starosta 
  

51. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice 
- bere na vědomí zápis z jednání Komise MA21 ze dne 22.10.2019 
- s c h v a l u j e   Hodnotící zprávu MA21 Zdravé MČ Praha-Dolní Počernice za rok 2019 
- s c h v a l u j e   Akční plán zlepšování MA21 Zdravé MČ Praha-Dolní Počernice pro rok 2020 
     H: 5/0/0  T: 01/2020 Z: starosta, sekretariát 

 
51. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 0147/20/STA 
 projednala žádost čj.: 0105/20/STA M. Zemanové a M. Musela o vyjádření k novostavbě RD 

- s o u h l a s í   se stavbou RD na pozemku parc.č.688, ul. Dubenecká, k.ú. Dolní Počernice, 
  dle předložené projektové dokumentace zpracované projektanty Ing.arch. Zdeňkou Honzátkovou 
  a Ing. Pavlem Prokšíkem s tou podmínkou, že nebude zasahováno stavbou do komunikace. Toto 
  vyjádření platí jeden rok a nenahrazuje vyjádření dalších účastníků řízení o povolení stavby. 

      H: 5/0/0  T: 01/2020 Z: tajemnice, stavební odd. 
 
51. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 0166/20/STA 
 - před projednáním tohoto bodu starosta oznámil střet zájmů 

projednala urbanistickou studii „Dolní Počernice obytný soubor Makovská“ od společnosti Central 
Group a.s. a doporučuje ji ZMČ ke schválení za podmínky, že investor uzavře Plánovací smlouvu 
se závazkem poskytnutí čtyř bytů o velikosti 2+kk pro MČ Praha-Dolní Počernice 
     H: 3/0/2  T: 02/2020 Z: tajemnice, stavební odd. 
 

51. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice 
doporučuje řediteli příspěvkové organizace Oáza Dolní Počernice uspořádat veřejnou prezentaci 
plánované činnosti této organizace během února 2020 
       T: 02/2020 Z: MUDr. Boček 

 
51. 8 RMČ Praha – Dolní Počernice 

- p o ž a d u j e   na doporučení místostarosty MUDr. Bočka přizvat na únorové jednání RMČ 
ředitele ZŠ Mgr. Jiřího Schwarze 
     H: 5/0/0  T: 02/2020 Z: MUDr. Boček 
 

 
 
 

 
zapsala: Mgr. Edita Hejdová, tajemnice ÚMČ 


